2022年５月10日

各 位

会 社 名  住友理工株式会社

代表者名  執行役員社長 清水 和志

（コード：5191、東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  法務部長兼広報IR部長 日比野 伸哉

   （TEL.052－571－0259）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

取締役会の監督機能強化ならびに業務執行における意思決定および業務執行の迅速化により、

当社のコーポレートガバナンスの一層の強化を図るため。

２． 異動（退任）者の氏名及び役職名

新役職名 現役職名 氏名

取締役会長 代表取締役 取締役会長 松井 徹（まつい・てつ）

３．異動日

  2022年６月16日

以 上